Инструкция по эксплуатации
Компрессор поршневой с ременным приводом
Серия MR
Модели:
GTE-МR4100300А/В, GTE-МR4100400А/В, GTE-МR4200400А/В, GTE-МR43001000А,
GTE-МR4300700А, GTE-МR4В300700А, GTE-МR4В150400А, GTE-MR4В120300В,
GTEMR100А300А/В, GTE-MR200А500А/В, GTEMR300А600А,GTE-MR4500970A,
GTE-MR45001200A

2) Электробезопасность
Вилка оборудования должна соответствовать розетке. Не изменяйте вилку. Не используйте
переходные вилки с заземленным оборудованием. Немодифицированные  вилки и подходящие розетки
уменьшат риск поражения электрическим током. Избегайте контакта с заземленными или
зануленными поверхностями, такими как трубы, радиаторы, печи и холодильники.
4 Поршневые компрессоры с ременным приводом
Технические характеристики
Модель Мощность Напряжение Скорость хол.
хода
Макс.
давление
Производительность
на входе
Производительность
на выходе Ресивер Цилиндр
GTE-MR4100300B 2.2кВт 220В 980 об./мин. 500 л./мин. 300 л./мин. 100 л. 2*65мм
GTE-MR4100300A 2.2кВт 380В 980 об./мин. 500 л./мин. 300 л./мин. 100 л. 2*65мм
GTE-MR4100400B 3кВт 220В 980 об./мин. 667 л./мин. 400 л./мин. 100 л. 3*65мм
GTE-MR4100400A 3кВт 380В 980 об./мин. 667 л./мин. 400 л./мин. 100 л. 3*65мм
GTE-MR4200400B 3кВт 220В 980 об./мин. 10 бар 667 л./мин. 400 л./мин. 200 л. 3*65мм
GTE-MR4200400A 3кВт 380В 980 об./мин. 667 л./мин. 400 л./мин. 200 л. 3*65мм
GTE-MR43001000A 7.5кВт 380В 950 об./мин. 10 бар 1667 л./мин. 1000 л./мин. 300 л. 2*90+1*65мм
GTE-MR4300700A 7.5кВт 380В 950 об./мин. 16 бар 1667 л./мин. 700 л./мин. 300 л. 2*90+1*65мм
GTE-MR4B300700A 7.5кВт 380В 950 об./мин. 16 бар 1667 л./мин. 700 л./мин. 300 л. 3*65мм
GTE-MR4B150400A 3кВт 380В 950 об./мин. 667 л./мин. 400 л./мин. 150 л. 2*65мм
GTE-MR4B120300B 2.2кВт 220В 980 об./мин. 500 л./мин. 300 л./мин. 120 л. 2*70мм
GTE-MR100A300B 3кВт 220В 1050 об./мин. 500 л./мин. 300 л./мин. 100 л. 2*70мм
GTE-MR100A300A 3кВт 380В 1050 об./мин. 500 л./мин. 300 л./мин. 100 л. 2*80мм
GTE-MR200A500B 4кВт 220В 950 об./мин. 833 л./мин. 500 л./мин. 200 л. 2*80мм
GTE-MR200A500A 4кВт 380В 950 об./мин. 833 л./мин. 500 л./мин. 200 л. 2*90мм
GTE-MR300A600A 5.5кВт 380В 950 об./мин. 1000 л./мин. 600 л./мин. 300 л. 2*90мм
GTE-MR4500970A 5.5кВт 380В 900 об./мин. 10 бар 1617 л./мин. 970 л./мин. 500 л. 3*90мм
GTE-MR45001200A 7.5кВт 380В 800 об./мин. 12,5 бар 2000 л./мин. 1200 л./мин. 500 л. 2*105+2*55мм
8 бар
8 бар
10 бар
8 бар